Considerando o Despacho nº 599/2025/OVG/GAD (79014716), a Gerência 
Administrativa solicita, a prorrogação da vigência por mais 12 (doze) meses, contados a partir do 
dia 24/09/2025 até 23/09/2026, do Contrato de Prestação de Serviços nº 055/2024, passando o valor 
global de R$ 1.552.912,92 (um milhão, quinhentos e cinquenta e dois mil, novecentos e doze reais e 
noventa e dois centavos) para R$ 1.674.959,64 (um milhão, seiscentos e setenta e quatro mil, 
novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), em razão do reequilíbrio 
econômico decorrente da Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2026, constante em Aditivo 1º TA 
082/2025 (76660303).  

SIGNATÁRIOS: 

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral-OVG.